
Prot. n. (vedi segnatura) Lecce, lì 03.02.2024

Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica
Linea di investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della

scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”
Missione 4 – Componente 1 – Piano nazionale di ripresa e resilienza - Next Generation EU

Titolo progetto: Alta frequenza all'Olivetti Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-11294 CUP: H84D22004430006

Oggetto: Pubblicazione graduatoria esperti per la realizzazione dei moduli laboratoriali co-curriculari “Laboratorio di
LOGICA e GIOCHI MATEMATICI“ rivolti a studenti con fragilità previste per l’anno scolastico 2023/24 - progetto PNRR
"Alta frequenza all'Olivetti". CUP H84D22004430006.

La DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare le Azioni di prevenzione e contrasto della
dispersione scolastica, in attuazione della linea di investimento 1.4 nell’ambito della Missione 4 - Componente 1
del PNRR, con il progetto “Alta frequenza all’Olivetti”, per un importo pari ad € 215.647,00;

VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 20.03.2023 prot. n. 3225;
VISTA la necessità di individuare ESPERTI per la realizzazione dei moduli laboratoriali co-curriculari del progetto in

oggetto rivolti a studenti con fragilità previsti per l’ anno scolastico 2023/24;
VISTO l’avviso di selezione per titoli comparativi per l’individuazione di max 4 esperti per la realizzazione dei moduli

“Laboratorio di LOGICA e GIOCHI MATEMATICI“ (prot. n. 5/2024) pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data
02/01/2024, rivolto al PERSONALE INTERNO ed ESTERNO ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE per progetto
PNRR "Alta frequenza all'Olivetti";

VISTE le candidature pervenute, inferiori al numero massimo previsto nell’avviso di selezione;
VISTO il decreto di nomina della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute, prot. n. 1147 del

25/01/2024;
VISTO il verbale della Commissione prot. n. 1625/2024;

DECRETA
la pubblicazione della graduatoria delle candidature pervenute per la figura professionale di Esperto per la
realizzazione dei moduli “laboratorio di logica e giochi matematici“:

N. CANDIDATO
PRECEDENZA PREVISTA NELL’ART. 1 DELL’AVVISO DI

SELEZIONE
PUNTEGGIO COMPLESSIVO

1 Malinconico Paolo P1 (personale interno dell’ITES A. Olivetti Lecce) 18

2 Veste Adele Maria
P2 (Personale esterno di altre istituzioni scolastiche

in collaborazione plurima)
20

3 Pando Antonella P3 (Soggetti esterni all’amministrazione scolastica) 12

Ufficio IV - GESTIONE FINANZIARIA CONTABILE e PATRIMONIO
73100 LECCE - Via Marugi n.29 - Tel 0832 23 34 20 - www.itesolivettilecce.edu.it

Email: LETD08000R@istruzione.it PEC: LETD08000R@pec.istruzione.it
Codice Fiscale: 93013610758 - Codice IPA: istsc_letd08000r - AOO: A670703 - GG -Codice univoco fatture

UFS5HY
Pag. 1 a 2

http://www.itesolivettilecce.edu.it
mailto:LETD08000R@istruzione.it%20
mailto:LETD08000R@pec.istruzione.it
Protocollo 0001627 2024 03/02/2024 13:32:08



Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione della
graduatoria. Trascorso detto termine, in assenza di reclami, la presente graduatoria sarà resa definitiva.

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione all’albo on line dell'Istituzione Scolastica, nonché sulla
sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza.

Responsabile del Procedimento è la Dirigente Scolastica.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Patrizia COLELLA

Firmato digitalmente

73100 LECCE - Via Marugi n.29 - Tel/Fax 0832 23 34 20 - www.itesolivettilecce.edu.it
Email: LETD08000R@istruzione.it PEC: LETD08000R@pec.istruzione.it

Codice Fiscale: 93013610758 - Codice IPA: istsc_letd08000r - AOO: A670703 - Codice univoco fatture
UFS5HY

Pag. 2 a 2

http://www.itesolivettilecce.edu.it
mailto:LETD08000R@istruzione.it%20
mailto:LETD08000R@pec.istruzione.it

		2024-02-03T13:28:24+0100
	CLLPRZ61T56E506U




